420,325 420,325 -   -

註1：
註2：
註3：
註4：
註5：
註6：
註7：

10
資訊管理系/
講師

表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

總計

依教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函，學術研究加給之補助對象包含編制內專任教師、專案教師。
調薪基準以學校函復教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函之調查表辦理，每月補助差額為調整前、後之學術研究加給差額。舉例而言，若學校於111、

經費來源為獎勵補助經費者，其經費支用須符合《教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點》第9點相關規定。「提高現職專任教師薪資」係指比照114年中

為避免造成重複補助之疑慮，請勿將同一教師補助案置於不相鄰之不同序號。

為避免重複補助，當年度若有獲核定調薪差額補助經費，同時並執行獎勵補助經費「提高現職專任教師薪資」項目，「提高現職專任教師薪資」執行明細統一填列於本成果報
「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未發生債務關係或契約責

第 99 頁，共 115 頁

附件四  114年度　主管加給差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後

0

註1：
註2：
註3：

註4：

註5：

單位/職稱
調薪基準年 月支數額 每月補助

差額註3

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未
發生債務關係或契約責任者，應即停止支用，其已發生之債務關係或契約責任者（已於12月31日前做應付傳票），應於次年1月15日截止支付。
表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

原始憑證
冊编號

備註

總計

依教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函，本項經費之補助對象包含編制內專任教師、專案教師、編制內職員。
調薪基準以學校函復教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函之調查表辦理，每月補助差額為調整前、後之主管加給差額。舉例而言，
若學校於111、113、114年皆有配合政府政策調薪，並填列於該調查表中，本項經費即可支用於114與110年之薪資差額。亦即，其調整前主管加給可
採110、112或113年之基準；調整後主管加給可採112、113或114年之基準。

獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期

為避免造成重複補助之疑慮，請勿將同一人員補助案置於不相鄰之不同序號。

付款完成日
註4

序號
註1

第 100 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後

1
教務處註冊課務
組/組員

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

2 董事會/組員 110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

3
圖書資訊處資訊
服務組/技士兼
任組長

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

4
總務處文書組/
組長

110 114 79,205 88,370 9,165 11.57% 1～7月 7 64,155

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

5
人力資源處退撫
業務組/組長

110 114 79,205 88,370 9,165 11.57% 1～7月 7 64,155

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

單位/職稱
調薪基準年 每月薪資 每月補助

差額註3
原始憑證冊编

號
備註

獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

第 101 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

6
總務處事務營繕
組/約聘人員

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

7
人力資源處人力
規劃組/組員

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

8 秘書處/秘書 110 114 79,205 88,370 9,165 11.57% 1～7月 7 64,155

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

9
教務處註冊課務
組/技士

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

10
總務處事務營繕
組/技士

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 102 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

11
醫學影像暨放射
科學系/組員

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

12
學務處課外活動
及服務學習中心
/組員

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

13 護理系/技士 110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

14 護理系/組員 110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

15
圖書資訊處資訊
服務組/技士

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 103 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

16
經營管理系/辦
事員

110 114 49,725 55,480 5,755 11.57% 1～7月 7 40,285

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

17 視光系/組員 110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

18
圖書資訊處圖書
服務組/組員兼
任組長

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

19
總務處採購保管
組/組員

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

20
學務處諮商輔導
中心/組員

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 104 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

21
會計處會計組/
組員兼任組長

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

22
人力資源處人力
規劃組/組員兼
任組長

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

23
總務處事務營繕
組/組員

110 114 59,730 66,650 6,920 11.59% 1～7月 7 48,440

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

24
教務處註冊課務
組/組員

110 114 59,730 66,650 6,920 11.59% 1～7月 7 48,440

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

25
學生事務處/組
員兼任秘書

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 105 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

26 總務處/秘書 110 114 73,715 82,240 8,525 11.56% 1～7月 7 59,675

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

27
醫療暨健康產業
管理系/組員

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

28
推廣教育處綜合
業務組/組員兼
任組長

110 114 55,610 62,060 6,450 11.60% 1～7月 7 45,150

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

29
人力資源處人力
規劃組/組員

110 114 59,730 66,650 6,920 11.59% 1～7月 7 48,440

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

30
圖書資訊處系統
發展組/技士

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 106 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

31
總務處事務營繕
組/技士兼任組
長

110 114 58,700 65,510 6,810 11.60% 1～7月 7 47,670

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

32
醫學檢驗生物技
術系/組員

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

33
招生及國際合作
處招生中心/辦
事員

110 114 38,880 43,370 4,490 11.55% 1～7月 7 31,430

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

34
總務處採購保管
組/組員兼任組
長

110 114 56,640 63,210 6,570 11.60% 1～7月 7 45,990

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

35
圖書資訊處資訊
服務組/組員

110 114 55,610 62,060 6,450 11.60% 1～7月 7 45,150

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 107 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

36
圖書資訊處圖書
服務組/組員

110 114 50,595 56,460 5,865 11.59% 1～7月 7 41,055

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

37
教務處註冊課務
組/組員

110 114 55,610 62,060 6,450 11.60% 1～7月 7 45,150

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

38 秘書處/組員 110 114 58,700 65,510 6,810 11.60% 1～7月 7 47,670

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

39
護理學院/辦事
員

110 114 49,725 55,480 5,755 11.57% 1～7月 7 40,285

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

40
圖書資訊處系統
發展組/技士兼
任組長

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 108 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

41
研發處技術服務
與產學合作組/
組員

110 114 54,585 60,910 6,325 11.59% 1～7月 7 44,275

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

42
環境與安全衛生
處/技士

110 114 62,470 69,720 7,250 11.61% 1～7月 7 50,750

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

43
總務處事務營繕
組/組員

110 114 49,565 55,310 5,745 11.59% 1～7月 7 40,215

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

44
人力資源處人力
規劃組/組員

110 114 55,610 62,060 6,450 11.60% 1～7月 7 45,150

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

45
學務處課外活動
及服務學習中心
/組員

110 114 55,610 62,060 6,450 11.60% 1～7月 7 45,150

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 109 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

46
行銷管理系/組
員

110 114 56,640 63,210 6,570 11.60% 1～7月 7 45,990

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

47
總務處事務營繕
組/技士

110 114 50,595 56,460 5,865 11.59% 1～7月 7 41,055

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

48
學務處課外活動
及服務學習中心
/組員

110 114 54,585 60,910 6,325 11.59% 1～7月 7 44,275

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

49 秘書處/辦事員 110 114 43,210 48,200 4,990 11.55% 1～7月 7 34,930

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

50
總務處文書組/
組員

110 114 56,640 63,210 6,570 11.60% 1～7月 7 45,990

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 110 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

51
招生及國際合作
處招生中心/組
員

110 114 52,655 58,760 6,105 11.59% 1～7月 7 42,735

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

52
總務處出納組/
組員

110 114 48,540 54,160 5,620 11.58% 1～7月 7 39,340

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

53
總務處出納組/
組員兼任組長

110 114 44,580 49,740 5,160 11.57% 1～7月 7 36,120

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

54 秘書處/組員 110 114 50,595 56,460 5,865 11.59% 1～7月 7 41,055

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

55
食品科技系/辦
事員

110 114 41,620 46,440 4,820 11.58% 1～7月 7 33,740

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 111 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

56
招生及國際合作
處華語文中心/
組員

110 114 43,210 48,200 4,990 11.55% 1～7月 7 34,930

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

57
研發處學術發展
組/辦事員

110 114 43,895 48,970 5,075 11.56% 1～7月 7 35,525

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

58
健康科學院/書
記

110 114 42,080 46,960 4,880 11.60% 1～7月 7 34,160

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

59
資訊管理系/組
員

110 114 43,210 48,200 4,990 11.55% 1～7月 7 34,930

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

60
兒童教育暨事業
經營系/辦事員

110 114 39,335 43,890 4,555 11.58% 1～7月 7 31,885

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 112 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

61
招生及國際合作
處招生中心/組
員

110 114 41,835 46,670 4,835 11.56% 1～7月 7 33,845

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

62
研發處實習就業
輔導組/辦事員

110 114 41,620 46,440 4,820 11.58% 1～7月 7 33,740

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

63
環境與安全衛生
處/辦事員

110 114 40,935 45,670 4,735 11.57% 1～7月 7 33,145

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

64
學務處生活輔導
組/書記

110 114 33,535 37,420 3,885 11.58% 1～7月 7 27,195

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

65
總務處事務營繕
組/書記

110 114 35,590 39,720 4,130 11.60% 1～7月 7 28,910

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

第 113 頁，共 115 頁

附件五  114年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後 調整前 調整後
單位/職稱

調薪基準年 每月薪資 每月補助
差額註3

原始憑證冊编
號

備註
獲補助之
調薪差幅

補助期間
補助
月份

合計
補助金額

傳票日期
付款完成日

註4
序號
註1

66
學務處生活輔導
組/書記

110 114 33,535 37,420 3,885 11.58% 1～7月 7 27,195

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

67
牙體技術暨材料
系/書記

110 114 34,220 38,190 3,970 11.60% 1～7月 7 27,790

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

68
總務處採購保管
組/書記

110 114 33,535 37,420 3,885 11.58% 1～7月 7 27,195

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

69
圖書資訊處圖書
服務組/書記

110 114 33,535 37,420 3,885 11.58% 1～7月 7 27,195

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

70
會計處會計組/
書記

110 114 38,650 43,130 4,480 11.59% 1～7月 7 31,360

114/01/07
114/02/10
114/03/10
114/04/08
114/05/08
114/06/06
114/07/08

114/01/14
114/02/14
114/03/14
114/04/14
114/05/14
114/06/13
114/07/14

1140107001
1140210012
1140310013
1140408001
1140508006
1140606002
1140708001

3,094,315總計 第 114 頁，共 115 頁

註1：
註2：
註3：
註4：
註5：

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未發生
表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

依教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函，本項經費之補助對象為編制內職員（不含編制外職員），包含本俸、專業加給，不含主管加給。
調薪基準以學校函復教育部113年11月11日臺教高(三)字第1132203159號函之調查表辦理，每月補助差額為調整前、後之職員薪資差額。舉例而言，若學校

為避免造成重複補助之疑慮，請勿將同一人員補助案置於不相鄰之不同序號。

第 115 頁，共 115 頁